2020年 5月 7日

各 位

 大江戸温泉リート投資法人

 大江戸温泉アセットマネジメント株式会社

新型コロナウイルス感染症に伴う施設の臨時休館に関するお知らせ

大江戸温泉リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）のテナントである大江戸温泉物語

グループでは、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）（以下「同感染症」といいます。）の感染拡

大に伴い、各施設の衛生管理などを徹底し同感染症の感染防止に努めていますが、営業自粛要請を

踏まえ、本投資法人の保有施設を含め臨時休館を実施しています。

本投資法人が保有する施設のうち該当施設は下記のとおりです。

記

対象施設

施設名 施設の詳細（休館期間等）

大江戸温泉物語 レオマリゾート

（ホテルレオマの森）
https://reomanomori.ooedoonsen.jp/

大江戸温泉物語 レオマリゾート

（ニューレオマワールド）
https://www.newreomaworld.com/

大江戸温泉物語 伊勢志摩 https://iseshima.ooedoonsen.jp/

伊東ホテルニュー岡部 https://ito.ooedoonsen.jp/

大江戸温泉物語 あたみ https://atami.ooedoonsen.jp/

大江戸温泉物語 土肥マリンホテル https://toi.ooedoonsen.jp/

大江戸温泉物語 あわら https://awara.ooedoonsen.jp/

大江戸温泉物語 かもしか荘 https://kamoshika.ooedoonsen.jp/

大江戸温泉物語 伊香保 https://ikaho.ooedoonsen.jp/

大江戸温泉物語 君津の森 https://kimitsu.ooedoonsen.jp/

大江戸温泉物語 長崎ホテル清風 https://nagasaki.ooedoonsen.jp/

大江戸温泉物語 幸雲閣 https://kounkaku.ooedoonsen.jp/

鬼怒川観光ホテル https://kinugawa-kanko.ooedoonsen.jp/

大江戸温泉物語 きのさき https://kinosaki.ooedoonsen.jp/

大江戸温泉物語 東山グランドホテル https://higashiyama.ooedoonsen.jp/

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

大江戸温泉アセットマネジメント株式会社 財務部  TEL: 03－6262－5200

https://reomanomori.ooedoonsen.jp/
https://www.newreomaworld.com/
https://iseshima.ooedoonsen.jp/
https://ito.ooedoonsen.jp/
https://atami.ooedoonsen.jp/
https://toi.ooedoonsen.jp/
https://awara.ooedoonsen.jp/
https://kamoshika.ooedoonsen.jp/
https://ikaho.ooedoonsen.jp/
https://kimitsu.ooedoonsen.jp/
https://nagasaki.ooedoonsen.jp/
https://kounkaku.ooedoonsen.jp/
https://kinugawa-kanko.ooedoonsen.jp/
https://kinosaki.ooedoonsen.jp/
https://higashiyama.ooedoonsen.jp/